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          Læreruddannelsen er lyspunktet i fortsat kritisk lave ansøgertal 
        


        
            Flere års faldende ansøgertal til pædagog-, sygeplejerske- og socialrådgiveruddannelsen fortsætter ved dette års kvote 2-ansøgninger. Eneste lyspunkt er, at læreruddannelsen oplever en lille stigning. 
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          Ambitiøst udviklingsprojekt skal styrke børn og unges trivsel
        


        
            Slagelse Kommune og Professionshøjskolen Absalon igangsætter ambitiøst udviklingsprojekt for at styrke børn og unges trivsel.
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          Docent udnævnt til professor i klinisk sygepleje ved SDU
        


        
            Lene Lauge Berring kan nu tilføje titlen som professor i klinisk sygepleje ved Syddansk Universitet (SDU) til sit CV. Hun er desuden docent ved Professionshøjskolen Absalon og chefsygeplejerske samt leder af forskningsenheden i Psykiatrien i Region Sjælland. 
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          Absalon søger om ny uddannelse i robotteknologi i Kalundborg
        


        
            I den danske robot- og automatiseringsindustri er der stor efterspørgsel på kvalificeret arbejdskraft, som forventes at vokse i takt med branchens udvikling. Derfor har Absalon ansøgt om at åbne ny diplomingeniøruddannelse i robotteknologi og automation i Kalundborg.
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                  Studielivet er mere end undervisning, litteratur og opgaver, det er engagerede undervisere, nye venner og muligheden for at deltage i eller skabe sociale aktiviteter.
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                  Vores mål er at bidrage til velfærd og vækst i Region Sjælland. Derfor indgår vi i forskellige former for værdiskabende samarbejder med både offentlige og private aktører. Vi samarbejder bl.a. om forskning, brobygningsforløb og viden- og udviklingsprojekter.
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                  I vores viden- og inspirationsunivers kan du gå på opdagelse i nye faglige artikler og podcasts, se og tilmelde dig vores kommende vidensarrangementer og søge i vores forskningsdatabase.
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